
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR1999TURK ANŽE 1,651. 1019PO

8 TALCEV1998PUSTOVRH NEJC 1,582. 954PO

M. VILHAR1998NEDIĆ NIKOLA 1,583. 954PO

PIVKA1998KLUN NEJC 1,504. 881PO

8 TALCEV1998ČUK TILEN 1,405. 791PO

I. CANKAR VRH.1998KUŽNIK JAKOB 1,406. 791PO

8 TALCEV1998GRUBAR ALJAŽ 1,357. 746PO

TABOR1999RŽEN TINE 1,357. 746PO

NOTRANJSKI ODRED1999PETRIČ MARCEL 1,359. 746PO

PIVKA1999JAKOVINA MARTIN 1,3510. 746PO

PIVKA1998LEPČIKAR JAKA 1,3011. 702PO

NOTRANJSKI ODRED2000PREVEC LAN NNPO

I. CANKAR VRH.2000KRAMARIČ ROK NNPO

M. VILHAR1998PUŠONJIČ DAVID NNPO

TABOR1998SHKELZEN MATOSHI NNPO

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR1998MUHIČ ROK 4,851. 866PO

M. VILHAR1998HAJNA MIHA 4,702. 832PO

NOTRANJSKI ODRED1999CVETKO JAN 4,633. 816PO

TABOR1998PODRŽAJ PETER 4,334. 747PO

8 TALCEV1998ŠEN GREGOR 4,265. 731PO

PIVKA1999MEZGEC JURE 4,256. 729PO

PIVKA2001JURCA ALEN 4,247. 726PO

8 TALCEV1998NAGODE MARTIN 4,198. 715PO

I. CANKAR VRH.1999SAJOVIC TJAŽ 4,119. 696PO

TABOR1999PIVK KRISTAN 4,0110. 673PO

8 TALCEV1999LUKANČIČ ŽIGA 4,0111. 673PO

PIVKA2001KRUH ANŽE 3,7612. 615PO

I. CANKAR VRH.1999MARKIČ JAKOB 3,5713. 571PO

TABOR2000LUKAN URH 3,4614. 545PO

NOTRANJSKI ODRED2000KLANČAR GREGOR 3,2215. 489PO

M. VILHAR1998KOCMAN JAN NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR1998OBLAK ŽIGA 9,251. 775PO

8 TALCEV1998KOBAL JAN 9,162. 766PO

I. CANKAR VRH.1998SEFERI SELVER 9,133. 763PO

TABOR1999KOROŠEC ANŽE 8,884. 738PO

M. VILHAR1998KOGOVŠEK ANDRAŽ 8,875. 737PO

TABOR1998PIVK LOVRENC 8,826. 732PO

NOTRANJSKI ODRED1998ŽIŽEK MITJA 8,537. 703PO

PIVKA1998BOŽINOV MARJAN 8,538. 703PO

I. CANKAR VRH.1998MIKLAVČIČ BOŠTJAN 8,229. 671PO

PIVKA1998KALUŽA JAN 8,0610. 655PO

PIVKA1999ZOREC IGOR 7,7611. 624PO

M. VILHAR1999HRS MATIC 7,7612. 624PO

8 TALCEV1998LAPAJNE MIHA 7,0813. 551PO

NOTRANJSKI ODRED2000ŠPEH DOMEN 6,9614. 538PO

NOTRANJSKI ODRED1999KUNDRAT VALENTIN 6,9115. 533PO

8 TALCEV1998BRENČIČ ALJAŽ 6,4816. 485PO

M. VILHAR1999VITEZ UROŠ 6,3217. 467PO

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR1998NAGODE MIHA 60,031. 952PO

I. CANKAR VRH.1998PAJNKIHAR JURE 55,682. 892PO

I. CANKAR VRH.1999ŠTIRN GAŠPER 51,523. 833PO

8 TALCEV1998MATKO JAKA 47,824. 777PO

NOTRANJSKI ODRED2001VIČIČ ROK 44,075. 719PO

PIVKA2000TOMAŽIČ NEJC 43,426. 709PO

8 TALCEV1998PRESKAR LUKA 42,237. 690PO

PIVKA1999TERČIČ PATRIK 39,908. 653PO

TABOR1998MOROZ GAŠPER 37,209. 609PO

NOTRANJSKI ODRED2000MRAMOR LOVRO 35,9610. 588PO

PIVKA2001RONZULO ŽIGA 34,6811. 566PO

NOTRANJSKI ODRED1998MIKUŽ GAŠPER 34,3812. 561PO

M. VILHAR1999UMEK ANDRAŽ 34,2113. 558PO

M. VILHAR1999BRUS ROK 33,1814. 541PO

M. VILHAR1998PREMRL JURE NNPO

8 TALCEV1998CIGALE SIMON NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PIVKA1998KNAFELC ŽAN 8,201. 1043PO

8 TALCEV1998JEREB THIO 8,272. 1021PO

I. CANKAR VRH.1999NEJC TOME 8,623. 920PO

M. VILHAR1999AGIČ ALEN 8,764. 880PO

TABOR1999JEREB ANDRAŽ 8,835. 861PO

A. GLOBOČNIK1998ŠLJIVAR ADNAN NNPO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV2000ČIBEJ DOMEN 8,451. 968PO

M. VILHAR2000TURK GREGOR 8,922. 836PO

TABOR1998BERGNACH MIHA 8,943. 831PO

PIVKA1998FRANETIČ MATEJ 9,034. 805PO

NOTRANJSKI ODRED2000PERUŠEK JAN 10,135. 536PO

A. GLOBOČNIK1999GUSTINČIČ TILEN NNPO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV1998SELAN ŽIGA 8,131. 1064PO

I. CANKAR VRH.1998VOLK LUKA 8,232. 1033PO

PIVKA1998MILIČ ŽIGA 8,823. 864PO

NOTRANJSKI ODRED2000PETRIČ DAVID 10,224. 517PO

M. VILHAR1999VIDERGAR TILEN NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV1998SELAN ŽIGA 8,131. 1064PO

PIVKA1998KNAFELC ŽAN 8,202. 1043PO

I. CANKAR VRH.1998VOLK LUKA 8,233. 1033PO

8 TALCEV1998JEREB THIO 8,274. 1021PO

8 TALCEV2000ČIBEJ DOMEN 8,455. 968PO

I. CANKAR VRH.1999NEJC TOME 8,626. 920PO

M. VILHAR1999AGIČ ALEN 8,767. 880PO

PIVKA1998MILIČ ŽIGA 8,828. 864PO

TABOR1999JEREB ANDRAŽ 8,839. 861PO

M. VILHAR2000TURK GREGOR 8,9210. 836PO

TABOR1998BERGNACH MIHA 8,9411. 831PO

PIVKA1998FRANETIČ MATEJ 9,0312. 805PO

NOTRANJSKI ODRED2000PERUŠEK JAN 10,1313. 536PO

NOTRANJSKI ODRED2000PETRIČ DAVID 10,2214. 517PO

M. VILHAR1999VIDERGAR TILEN NNPO

A. GLOBOČNIK1999GUSTINČIČ TILEN NNPO

A. GLOBOČNIK1998ŠLJIVAR ADNAN NNPO

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEVSTARČIČ DINO 43,791. 985PO

M. VILHAR1998JANEV BLAŽ 45,822. 899PO

TABOR1999MOROZ MATEVŽ 50,153. 725PO

I. CANKAR VRH.1999TREVEN JANEZ 50,184. 723PO

PIVKA1999ŠUŠTARŠIČ BLAŽ 54,985. 548PO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV1998NARTNIK NEJC 42,931. 1023PO

NOTRANJSKI ODRED1998URBAS ROK 44,482. 955PO

M. VILHAR1998BLAŽEK LUKA 44,493. 955PO

TABOR1999DODIČ ANŽE 49,884. 735PO

PIVKA1999BROŽIČ VID 52,405. 640PO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKAR VRH.1999PODLESNIK NACE 44,711. 945PO

M. VILHAR1998RAJKOVIČ PETER 45,232. 923PO

PIVKA1998DEKLEVA KRISTJAN 48,543. 787PO

NOTRANJSKI ODRED2000TRAJKOV VLADIMIR 52,534. 635PO

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV1998NARTNIK NEJC 42,931. 1023PO

8 TALCEVSTARČIČ DINO 43,792. 985PO

NOTRANJSKI ODRED1998URBAS ROK 44,483. 955PO

M. VILHAR1998BLAŽEK LUKA 44,494. 955PO

I. CANKAR VRH.1999PODLESNIK NACE 44,715. 945PO

M. VILHAR1998RAJKOVIČ PETER 45,236. 923PO

M. VILHAR1998JANEV BLAŽ 45,827. 899PO

PIVKA1998DEKLEVA KRISTJAN 48,548. 787PO

TABOR1999DODIČ ANŽE 49,889. 735PO

TABOR1999MOROZ MATEVŽ 50,1510. 725PO

I. CANKAR VRH.1999TREVEN JANEZ 50,1811. 723PO

PIVKA1999BROŽIČ VID 52,4012. 640PO

NOTRANJSKI ODRED2000TRAJKOV VLADIMIR 52,5313. 635PO

PIVKA1999ŠUŠTARŠIČ BLAŽ 54,9814. 548PO

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. CANKAR VRH.I. CANKAR VRH. 51,481. 2004PO

8 TALCEV8 TALCEV 52,172. 1940PO

TABORTABOR 53,863. 1786PO

PIVKAPIVKA 54,654. 1714PO

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 58,585. 1372PO

M. VILHARM. VILHAR DISPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR1998VILHAR KLEMEN 2:54,322551. 1140PO

I. CANKAR VRH.1998ROM NEJC 3:06,982562. 1013PO

8 TALCEV1998FORTUNA LOVRENC 3:07,262513. 1010PO

M. VILHAR1999GRŽE JAKA 3:08,092544. 1002PO

8 TALCEV1998ŠTERBENC ANŽE 3:10,782505. 976PO

M. VILHAR1998LESKOVEC GAŠPER 3:11,232536. 972PO

I. CANKAR VRH.1999ŠPANJA JURIJ 3:12,032647. 964PO

PIVKA1998POLH TILEN 3:19,422628. 895PO

TABOR1999RUPNIK MARKO 3:20,292729. 887PO

TABOR1999BREZNIKAR TILEN 3:20,8027010. 883PO

PIVKA1998KAPELJ ŽIGA 3:29,0826111. 809PO

TABOR1999RUPNIK MARTIN 3:31,7027112. 786PO

NOTRANJSKI ODRED2000MIKUŽ TINE 3:34,6127513. 761PO

NOTRANJSKI ODRED1998ZALAR MITJA 3:35,5428014. 753PO

PIVKA2000PAŠIČ DENIS 3:40,6526815. 711PO

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKAR VRH.1998LESKOVEC KATARINA 9,411. 785PO

8 TALCEV1998KORENČ ANA 9,492. 763PO

TABOR2000HRVATIČ ANJA 9,493. 763PO

PIVKA1999KALUŽA SERGEJA 9,604. 735PO

M. VILHAR1999PREMRL KRISTINA NNPO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR2000HORVAT TAJA 9,091. 876PO

I. CANKAR VRH.1999MARGON METKA 9,182. 850PO

TABOR2000VERBIČ KATJA 9,213. 841PO

PIVKA1999ŠRIMPF EVA 9,704. 708PO

8 TALCEV1998ČESEN NIKA 9,865. 667PO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOTRANJSKI ODRED2000GAZIBARA ŠEJLA 9,211. 841PO

M. VILHAR2001GLAVAČ ZALA 9,802. 682PO

PIVKA1999NIKOLIĆ SANDRA 9,903. 656PO

A. GLOBOČNIK2000KOŠIR NINA NNPO

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR2000HORVAT TAJA 9,091. 876PO

I. CANKAR VRH.1999MARGON METKA 9,182. 850PO

NOTRANJSKI ODRED2000GAZIBARA ŠEJLA 9,213. 841PO

TABOR2000VERBIČ KATJA 9,213. 841PO

I. CANKAR VRH.1998LESKOVEC KATARINA 9,415. 785PO

8 TALCEV1998KORENČ ANA 9,496. 763PO

TABOR2000HRVATIČ ANJA 9,497. 763PO

PIVKA1999KALUŽA SERGEJA 9,608. 735PO

PIVKA1999ŠRIMPF EVA 9,709. 708PO

M. VILHAR2001GLAVAČ ZALA 9,8010. 682PO

8 TALCEV1998ČESEN NIKA 9,8611. 667PO

PIVKA1999NIKOLIĆ SANDRA 9,9012. 656PO

A. GLOBOČNIK2000KOŠIR NINA NNPO

M. VILHAR1999PREMRL KRISTINA NNPO

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKAR VRH.1998ŠVAJGER ANITA 1,501. 973PO

PIVKA1998BRLOGAR PETRA 1,352. 830PO

M. VILHAR1998BAJEC ŽANA 1,352. 830PO

I. CANKAR VRH.1998MRAMOR META 1,354. 830PO

8 TALCEV1998ČERNE NADJA 1,255. 737PO

TABOR1998KOBAL PIKA 1,255. 737PO

M. VILHAR2000GERŽELJ LARA 1,257. 737PO

M. VILHAR1998VIDMAR ŽANA 1,258. 737PO

8 TALCEV2000LIPOVEC DOROTEJA 1,209. 690PO

PIVKA1998VOLK TINKARA 1,1510. 645PO

8 TALCEV1999KOŽUH KATJA NNPO

A. GLOBOČNIK1999SEDMAK EVA NNPO

TABOR1998ŽIVKOVIČ LEA NNPO

PIVKA2000ČESNIK SARA NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR1998KOLENC MILAVEC TINA 4,251. 786PO

M. VILHAR2000DIMC SANJA 4,202. 773PO

I. CANKAR VRH.1998BOŽIČ LUCIJA 3,973. 713PO

M. VILHAR1999SIMČIČ KLARA 3,904. 695PO

I. CANKAR VRH.1999TRUBAČEV KATJA 3,885. 689PO

NOTRANJSKI ODRED2001HRIBLJAN KSENJA 3,856. 682PO

I. CANKAR VRH.1998MOŽINA NASTJA 3,757. 656PO

PIVKA1999KALUŽA VALENTINA 3,758. 656PO

PIVKA2000ČESNIK NIKA 3,709. 643PO

TABOR1998PONGRAČIČ TINA 3,6610. 632PO

8 TALCEV1998PLUT NEJA 3,6611. 632PO

PIVKA1999FABJAN PATRICIJA 3,6412. 627PO

PIVKA1998POŽAR MAJA 3,6213. 622PO

8 TALCEV1998BRAND VERONIKA 3,4314. 573PO

TABOR1998SEDEJ KRISTA 3,2015. 514PO

A. GLOBOČNIK2001MILIĆ MAJA NNPO

A. GLOBOČNIK2001BLATNJAK VANESSA-SARA NNPO

A. GLOBOČNIK2001SIMČIČ TJAŠA NNPO

A. GLOBOČNIK2001SMRDEL JULIJA NNPO

A. GLOBOČNIK1998KLASIČ VITA NNPO

A. GLOBOČNIK2001DRAGANIĆ MAJA NNPO

8 TALCEV1998ČERNE NADJA NNPO

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR1998KRLATEC AJDA 7,771. 731PO

PIVKA1998ABRAM LIZA 7,612. 716PO

M. VILHAR1998UMEK NINA 7,413. 696PO

8 TALCEV1998PIVK MONIKA 7,114. 665PO

I. CANKAR VRH.1998GOTVAJN ANA 7,085. 662PO

M. VILHAR1998TURK VIVIAN 6,966. 650PO

TABOR1998ALBREHT ANA 6,857. 639PO

8 TALCEV1998GOMBAR NEJA 6,568. 609PO

TABOR1998KOGOVŠEK ANJA 6,559. 608PO

8 TALCEV1998LENIČ MANCA 6,4010. 592PO

I. CANKAR VRH.1998SUHADOLNIK BLANKA 6,3811. 590PO

PIVKA1998MILAVEC PAULINA 6,3812. 590PO

PIVKA1999FRANETIČ REBEKA 6,3713. 589PO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV1999KOŽUH ANA 39,811. 867PO

I. CANKAR VRH.1999HAUŠIĆ ISMAJILA 38,772. 846PO

TABOR1999LESKOVEC SIBILA 38,543. 842PO

PIVKA1998FRANK NUŠA 38,204. 835PO

PIVKA1999BALIČ SANELA 37,205. 815PO

I. CANKAR VRH.1999KOCJAN MANCA 36,876. 808PO

8 TALCEV1998GRM ANJA 35,467. 780PO

I. CANKAR VRH.1999ČRETNIK ANJA 34,718. 764PO

TABOR1998LUKAN HANA 31,639. 699PO

M. VILHAR2000ADAMIČ URŠKA 30,7010. 679PO

M. VILHAR1999SIMŠIČ ULA 27,5811. 610PO

M. VILHAR2000SLEJKO JANJA 26,3012. 581PO

8 TALCEV1999TOPIĆ BEGANOVIĆ INES NNPO

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR1999LUPI ELIZA 49,651. 864PO

PIVKA2000NOVAK NIKA 50,562. 827PO

I. CANKAR VRH.1999OBLAK EVA 51,083. 806PO

8 TALCEV1998KRIŽAJ EVA 59,034. 512PO

M. VILHAR1998RENDULIČ SARA NNPO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PIVKA1998TOMAŽIČ NINA 51,571. 786PO

M. VILHAR1998ŠIRCA TAJA 52,312. 757PO

NOTRANJSKI ODRED2000ZALAR KATJA 55,163. 649PO

8 TALCEV1998VINDIŠ NEŽA 58,854. 518PO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 02. oktober 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR1998RENDULIČ SARA 48,741. 902PO

I. CANKAR VRH.2000ŠRAJ MIKLIČ IZA 50,102. 846PO

M. VILHAR1999TURK ANJA 51,743. 780PO

TABOR2000ŽILAVEC GAJA 52,574. 747PO

NOTRANJSKI ODRED2001MIŠIČ POLONA 1:02,545. 398PO

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHAR1998RENDULIČ SARA 48,741. 902PO

TABOR1999LUPI ELIZA 49,652. 864PO

I. CANKAR VRH.2000ŠRAJ MIKLIČ IZA 50,103. 846PO

PIVKA2000NOVAK NIKA 50,564. 827PO

I. CANKAR VRH.1999OBLAK EVA 51,085. 806PO

PIVKA1998TOMAŽIČ NINA 51,576. 786PO

M. VILHAR1999TURK ANJA 51,747. 780PO

M. VILHAR1998ŠIRCA TAJA 52,318. 757PO

TABOR2000ŽILAVEC GAJA 52,579. 747PO

NOTRANJSKI ODRED2000ZALAR KATJA 55,1610. 649PO

8 TALCEV1998VINDIŠ NEŽA 58,8511. 518PO

8 TALCEV1998KRIŽAJ EVA 59,0312. 512PO

NOTRANJSKI ODRED2001MIŠIČ POLONA 1:02,5413. 398PO

M. VILHAR1998RENDULIČ SARA NNPO

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKAR VRH.1999ŽELEZNIK TJAŠA 3:36,542951. 908PO

TABOR1999DODIČ SARA 3:42,822992. 855PO

8 TALCEV1999PUC PETJA 3:43,882933. 847PO

PIVKA2000PENKO MARUŠA 3:45,712904. 832PO

M. VILHAR1998STEPANOVIĆ SARA 3:46,812885. 823PO

M. VILHAR1999HREŠČAK SARA 3:50,652836. 792PO

PIVKA1998KOVAČ METKA 3:52,932867. 774PO

8 TALCEV1998ČOLIĆ HANA 3:55,282928. 755PO

TABOR2000BRUS VESNA 4:01,462989. 708PO

I. CANKAR VRH.1999ZUPAN JANJA 4:01,9429410. 704PO

PIVKA2000MOLK TURK PIA 4:11,6528911. 633PO

8 TALCEV1998ČESEN NIKA NN291 PO

M. VILHAR2001ČADEŽ EVA NN285 PO

PIVKA2000VALENČIČ NEŽKA NNPO
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starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TABORTABOR 58,771. 1628PO

I. CANKAR VRH.I. CANKAR VRH. 59,082. 1602PO

M. VILHARM. VILHAR 59,293. 1584PO

PIVKAPIVKA 1:00,574. 1478PO

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 1:03,105. 1272PO

8 TALCEV8 TALCEV 1:03,236. 1262PO
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

8 TALCEV (8 TALCEV) 139941.

I. CANKAR VRH. (I. CANKAR VRH.) 128192.

PIVKA (PIVKA) 125543.

TABOR (TABOR) 119484.

M. VILHAR (M. VILHAR) 118675.

NOTRANJSKI ODRED (NOTRANJSKI ODRED) 101286.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

I. CANKAR VRH. (I. CANKAR VRH.) 126121.

M. VILHAR (M. VILHAR) 122812.

PIVKA (PIVKA) 118703.

TABOR (TABOR) 110774.

8 TALCEV (8 TALCEV) 108775.

NOTRANJSKI ODRED (NOTRANJSKI ODRED) 38426.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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